



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

EJK Kragelund A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

_____ Gert Kristiansen _____

dirigent

CVR-nr. 35 24 49 64
020366 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 22. maj - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

EJK Kragelund A/S
Herredsvej 15, Kragelund
8723 Løsning

Telefon: 75 89 36 55
CVR-nr.: 35 24 49 64
Stiftet: 22. maj 2013
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 22. maj - 31. december

Bestyrelse

Gert Kristiansen (formand)
Lars Bilberg
Kaj Nyholm Jakobsen

Direktion

Lars Bilberg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed inden for byggebranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 763 tkr. Det er selskabets første regnskabsår og omfatter ca. 7 måneder. Den reelle driftsperiode omfatter ca. 4 måneder. Selskabets aktivitetsniveau har været på et godt niveau set i forhold til markedet. Indtjeningsmarginalerne i branchen er pressede, men det er alligevel lykket at realisere en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		12.404.456	0
Personaleomkostninger	1	-10.781.096	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-483.049	0
Resultat af primær drift		1.140.311	0
Finansielle indtægter		256.184	0
Finansielle omkostninger		-380.590	0
Ordinært resultat før skat		1.015.905	0
Skat af ordinært resultat	2	-252.182	0
Årets resultat		<u>763.723</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>763.723</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	1.913.323	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	2.075.690	0
Biler		2.415.087	0
Maskiner og inventar		1.468.563	0
		5.959.340	0
Anlægsaktiver i alt		7.872.663	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		125.000	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.706.537	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.241	0
Andre tilgodehavender		263.792	0
		14.573.570	0
Likvide beholdninger		7.182.659	0
Omsætningsaktiver i alt		21.881.229	0
AKTIVER I ALT		29.753.892	0

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Virksomhedskapital		500.000	0
Overkurs ved emission		85.000	0
Overført resultat		763.722	0
Egenkapital i alt		<u>1.348.722</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>252.182</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Kreditinstitutter		3.470.000	0
Leasingforpligtelser		1.772.123	0
		<u>5.242.123</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		420.086	0
Kreditinstitutter		4.299.004	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.322.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.895.411	0
Anden gæld		7.973.938	0
		<u>22.910.865</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.152.988</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>29.753.892</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
		tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	9.431.150	0		
Pensioner	1.033.914	0		
Andre omkostninger til social sikring	138.383	0		
Andre personaleomkostninger	<u>177.649</u>	<u>0</u>		
	<u>10.781.096</u>	<u>0</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
Regulering af udskudt skat	<u>252.182</u>	<u>0</u>		
3 Immaterielle anlægsaktiver				
	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>		
Kostpris 22. maj 2013	0	0		
Årets tilgang	<u>2.049.989</u>	<u>2.049.989</u>		
Kostpris 31. december 2013	<u>2.049.989</u>	<u>2.049.989</u>		
Afskrivninger 22. maj 2013	0	0		
Årets afskrivninger	<u>136.666</u>	<u>136.666</u>		
Afskrivninger 31. december 2013	<u>136.666</u>	<u>136.666</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>1.913.323</u>	<u>1.913.323</u>		
4 Materielle anlægsaktiver				
	<u>Ejendomme</u>	<u>Biler</u>	<u>Maskiner og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 22. maj 2013	0	0	0	0
Årets tilgang	<u>2.108.123</u>	<u>2.564.842</u>	<u>1.632.758</u>	<u>6.305.723</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.108.123</u>	<u>2.564.842</u>	<u>1.632.758</u>	<u>6.305.723</u>
Afskrivninger 22. maj 2013	0	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>32.433</u>	<u>149.755</u>	<u>164.195</u>	<u>346.383</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>32.433</u>	<u>149.755</u>	<u>164.195</u>	<u>346.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>2.075.690</u>	<u>2.415.087</u>	<u>1.468.563</u>	<u>5.959.340</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>2.270.429</u>	<u>45.515</u>	

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Salgsværdi af ikke-slutfaktureret produktion	21.851.298	0
Modtagne acontobetaling	<u>-26.173.724</u>	<u>0</u>
	<u>-4.322.426</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. maj 2013	0	0	0	0
Selskabsstiftelse	500.000	85.000	0	585.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>763.722</u>	<u>763.722</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>85.000</u>	<u>763.722</u>	<u>1.348.722</u>

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabsstiftelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31. december 2013</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	3.470.000	0	3.470.000
Leasingforpligtelser	<u>2.192.209</u>	<u>420.086</u>	<u>0</u>
	<u>5.662.209</u>	<u>420.086</u>	<u>3.470.000</u>

Årsregnskab 22. maj - 31. december

Noter

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i enkelte løbende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke yderligere vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2013.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Bilberg Holding Horsens ApS CVR-nr. 35 46 83 90) Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 2.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 2.075 tkr. . Skadesløsbrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Endvidere er der stillet virksomhedspant på 10.500 tkr. overfor selskabets pengeinstitut.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede arbejder for i alt 12.199 tkr.

Der er afgivet transport til selskabets pengeinstitut i et tilgodehavende på op til 26.242 tkr. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2013 5.049 tkr.

Af selskabets likvide beholdninger, er 1.615 tkr. pantsat.